
Kcynia, dnia 22.12.2023

         

Zamawiający:
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Libelta 10
89-240 Kcynia      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: MGOPS.271.32.2023„Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kcyni”(ID 860043)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzes�nia 2019 r. – Prawo zamo� wien�  publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz.1605 ze zm.) – dalej: ustawa
Pzp, zamawiający informuje, z+e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1 złożoną przez wykonawcę  For Kids & Families Diagnoza i Terapia Pedagogiczna Katarzyna
Sadowska-Gozdek
Adres: Paterek, os. J. Sobieskiego 13/26 89-100 Nakło nad Notecią

NIP: 558 173 4811
Ranking złożonych ofert

Numer
oferty

Wykonawca* Kryteriu
m 1
Cena/
koszt
Wartość

Kryterium 1
Cena oferty –
waga 60 %
przyznana
punktacja

Kryterium 2
Doświadczenie
kadry  40%
Wartość z oferty

Kryterium 2
Doświadczenie
kadry –
waga  40%
przyznana

Łączna punktacja



z oferty punktacja

1.

For Kids & Families 
Diagnoza i Terapia 
Pedagogiczna Katarzyna 
Sadowska-Gozdek
Adres: Paterek, os. J. 
Sobieskiego 13/26

89-100 Nakło nad Notecią

NIP: 558 173 4811

120
zł/godz. 57,93 pkt. 40 % 40 pkt. 97,93 pkt.

2.
 Lemon Moon Sp. z o.o.
Adres Mątwicka 8a/6, 02-373 
Warszawa
NIP: 7011022374

115,87
zł/godz.

60 pkt. 0 0 pkt. 60 pkt.

 

Agnieszka Witkowska
Kierownik Miejsko - Gminnego Os�rodka Pomocy Społecznej 
w Kcyni


